РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

АВДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УЯРСКОГО РАЙОНА

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

  15.11.2017г.                                    п. Авда                                  № 26/1-р

О проведении публичных слушаний

по вопросу « О  проекте бюджета Авдинского

сельсовета на 2018 год

(плановый период 2019-2020гг.)

    В соответствии со ст. 28.Федерального Закона от 06.10.2003г №131-ФЗ

« Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и  со ст. 37.1  Устава Авдинского сельсовета Авдинский сельский Совет депутатов решил:  провести Публичные слушания по вопросам:

1.  О проекте бюджета сельсовета на 2018 год (плановый период 2019-2020гг.).

Публичные слушания провести  28.11.2017 года  в 14.00 в помещении  администрации Авдинского сельсовета.
2. Докладчиком на публичных слушаниях определить  Главного бухгалтера Администрации  Авдинского сельсовета Прокофьеву Ирину Александровну.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
4.  Решение опубликовать в местной газете « ВЕДОМОСТИ  органов

Местного самоуправления  Авдинского сельсовета»

Глава сельсовета                                                             Н.И.Гречухина